2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2022 № 48
ж/д ст.Уторгош

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления   сельского поселения

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления поселения, применяется код подвида

7536150 – Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований Новгородской области на организацию работ, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики.
2. Главному бухгалтеру Администрации Уторгошского сельского поселения довести данное постановление до сведения органов местного самоуправления сельского поселения.
Глава поселения                                     А.Г. Кукушкина.